PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA
Rua Coronel Luiz Pinto, n° 319, Centro, Santa Lúcia/SP.

CEP: 14825-011  -  Tel: (16) 3396-9600

e-mail: dep.pessoal@santalucia.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LÚCIA/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

GAÇÃO
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância

com a Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em Gestão Pública

Ltda., HOMOLOGA o Concurso Público Nº 001/2025 – Santa Lúcia/SP, para o preenchimento dos cargos de Agente

Administrativo de Serviços Públicos, Agente de Manutenção de Prédios Públicos, Agente Educacional, Agente Operacional

de Serviços Públicos, Assistente Social, Auxiliar de Saúde Bucal, Contador, Cuidador de Animais, Engenheiro Agrônomo,

Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fiscal de Postura, Fiscal Tributário, Fisioterapeuta, Fonoaudióloga, Guarda, Médico Horista

– Clínica Geral, Médico Horista – Pediatra, Médico Plantonista, Motorista, Motorista Socorrista, Nutricionista, Operador de

Máquinas, Procurador Municipal, Professor de Educação Básica I – Educação Infantil, Professor de Educação Básica I –

Ensino Fundamental, Professor de Educação Básica II – Artes, Professor de Educação Básica II – Educação Física,

Professor de Educação Básica II – Educação Inclusiva, Professor de Educação Básica II – Inglês, Professor de Educação

Física (Esporte), Técnico de Segurança do Trabalho, Técnico em Farmácia e Tesoureiro, realizado no dia 20 de julho de 2025.

A convocação para a contratação dos candidatos habilitados será realizada pela Prefeitura Municipal através de seus órgãos oficiais

de publicação.

Sem mais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Lúcia/SP, 15 de setembro de 2025.

ANTONIO CARLOS ABUABUD JUNIOR

Prefeito de Santa Lúcia